Nom de I'enfant Prénom de I'enf date de naissan Club Sexe Ville

Lusson Léana 2016 Fille Beaupreau

Monville Joséphine 2016 Fille Le May sur Evre

Bouvier Yaélle 2016 Fille Saint macaire en Mauges
BEAUMONT Mia 2016 Fille Saint Macaire en Mauges
CASSIN Alex 2016 Gargon JALLAIS

Dussart Maho 2016 Bvs Gargon Beaupréau

Buton Maxence 2016 FCBC Gargon Beaupréau-en-Mauges
BELLAMY Tiwen 2016 Gargon Jallais

BIEN Timothé 2016 Gargon beaupreau en mauges
Camus Alexis 2016 Gargon Saint leger sous cholet
Lacroix Nilann 2016 Garcon Saint Macaire en Mauges
MACBETH Loélia 2015 Fille Le May sur evre
Merceron Léane 2015 Fille Le May-sur-Evre
POUPIN Tessa 2015 Fille Andrezé

Hoctin Sohan 2015 Gargon BEAUPREAU EN MAUGES
Guibourne roberl Justin 2015 Gargon Varades

DELANGHE Marius 2015 pas de club Gargon ANCENIS-SAINT-GEREON
Gouraud Timeo 2015 Gargon St Léger Sous Cholet
Bougoudogo Marcus 2015 Pas de club Gargon Séevremoine
Planchenault Cédric 2015 Gargon Saint Léger sous Cholet
GUEGUEN NOA 2015 Gargon Saint mars du désert
Germon Pierre 2015 Mini-déraillé Gargon Le May Sur Evre
Bellemere Dastan 2015 Gargon Saint macaire en mauges
Oger Paulin 2015 Roue libre andrezeenne Gargon Beaupréau

ARS ALBAN 2015 Gargon Bécon les Granits

DEVY Mahé 2015 les Déraillés Gargon Saint Léger sous Cholet



Quignon

Menard

Etavard
Thomas

Sallé-Tenailleau

TESSIER
Gouraud
Buton
Coraboeuf
Guérin
SUPIOT
Dussart

Gaboriau
DEVY
Poupin
MONVILLE

Ory

Auré

TARAL
Bouyer
JAHAN
GAUTRET
Pault
REILLON
BEAUMONT
GUINEE

Léopold

Emmy

Aubin
Gabriel
Elias
Clément
Milien
Enzo
Théo
Lucien
Clémentin
Nolann

Morgane
Cléa
Lilas
Margaux

Maxence
Louan
Jean
Melvyn
Léon
Paul
Paco
Léo
Axel
Evan

2015

2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Aucun

RLAC

Entente des Mauges
Angers métropole cyclisme

Entente des Mauges

LEs Déraillés

Aucun

Gargon

Fille

Gargon
Gargon
Gargon
Gargon
Gargon
Gargon
Gargon
Gargon
Gargon
Gargon

Fille
Fille
Fille
Fille

Gargon
Gargon
Gargon
Gargon
Gargon
Gargon
Gargon
Gargon
Gargon
Gargon

Chemille en Anjou

Le may sur Evre

Bégrolles-en-mauges
Le may sur evre

Le May sur Evre
SENONCHES
Andrezé
Beaupréau-en-Mauges
Angers

Le May sur Evre
ANDREZE

Beaupréau

La Jubaudiéere

Saint Léger sous Cholet
Andrezé

Le May sur Evre

Le may sur evre

Jallais

Saint Sigismond
Begrolles en mauges
Cordemais

Jallais

Chemille en Anjou

La jubaudiere

Saint Macaire en Mauges
CORDEMAIs



RIBEYRE

Reveilliere
Bellanger
Chantreau
Filippazzi
Lefort

Lefort
OLIVIER
Michenaud
Dussart
Allaire
Grimault
Beaugillet
PERDRIAU
REILLON

TARAL
Chotard
Chupin
cornuault
Laronche
Coraboeuf
DELANGHE

Eliaz

Nathan
Tom
Ewen
Lorenzo
Clément

Esteban
AMAURY
Pierre
Mathias
Tao

Tom
Eliott
Victor
Timéo

Robin
Robin
Jérémy
baptiste
Léo
Yanis
llann

2013

2012
2012
2012
2012
2012

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

VCS BETTON

Vélo club de Montaigu
Vttards

Bvs

Energie.le May

Bvs

BVS

Roue Libre Andrezéenne Compétition
Velo Club Controis
aucun

Aucun

Gargon

Gargon
Gargon
Gargon
Gargon
Gargon

Gargon
Gargon
Gargon
Gargon
Gargon
Gargon
Gargon
Gargon
Gargon

Gargon
Gargon
Gargon
Gargon
Gargon
Gargon
Gargon

LANGOUET

La Jubaudiere

La Bruffiére

Falleron
Ouzilly-Vignolles
Bégrolles en Mauges

Saint Léger

JALLAIS

Le May sur evre
Beaupreau

La Jubaudiére

Saint Macaire en Mauges
Noyers-sur-Cher

Le May-sur-Evre

La Jubaudiere

St SIGISMOND

BEAUPREAU EN MAUGES (LA JUBAUDIERE)
Jallais

le pin en mauge

Jubaudiére

Andrezé

Villedieu-la-Blouére



