Nom de l'enfan	Prénom de l'enf	date de naissan	Club	Sexe	Ville
Lusson	Léana	2016		Fille	Beaupreau
Monville	Joséphine	2016		Fille	Le May sur Evre
Bouvier	Yaëlle	2016		Fille	Saint macaire en Mauges
BEAUMONT	Mia	2016		Fille	Saint Macaire en Mauges
CASSIN	Alex	2016		Careen	JALLAIS
	Maho			Garçon	
Dussart		2016		Garçon	Beaupréau
Buton	Maxence		FCBC	Garçon	Beaupréau-en-Mauges
BELLAMY	Tiwen	2016		Garçon	Jallais
BIEN	Timothé	2016		Garçon	beaupreau en mauges
Camus	Alexis	2016		Garçon	Saint leger sous cholet
Lacroix	Nilann	2016		Garçon	Saint Macaire en Mauges
MACBETH	Loélia	2015		Fille	Le May sur evre
Merceron	Léane	2015		Fille	Le May-sur-Èvre
POUPIN	Tessa	2015		Fille	Andrezé
Hoctin	Sohan	2015		Garçon	BEAUPREAU EN MAUGES
Guibourne rober		2015		Garçon	Varades
DELANGHE	Marius		pas de club	Garçon	ANCENIS-SAINT-GEREON
Gouraud	Timeo	2015		Garçon	St Léger Sous Cholet
Bougoudogo	Marcus	2015	Pas de club	Garçon	Sèvremoine
Planchenault	Cédric	2015		Garçon	Saint Léger sous Cholet
GUEGUEN	NOA	2015		Garçon	Saint mars du désert
Germon	Pierre	2015	Mini-déraillé	Garçon	Le May Sur Evre
Bellemere	Dastan	2015		Garçon	Saint macaire en mauges
Oger	Paulin	2015	Roue libre andrezeenne	Garçon	Beaupréau
ARS	ALBAN	2015		Garçon	Bécon les Granits
DEVY	Mahé	2015	les Déraillés	Garçon	Saint Léger sous Cholet

Quignon	Léopold	2015		Garçon	Chemille en Anjou
Menard	Emmy	2014	Aucun	Fille	Le may sur Evre
Etavard	Aubin	2014		Garçon	Bégrolles-en-mauges
Thomas	Gabriel	2014		Garçon	Le may sur evre
Sallé-Tenailleau	Elias	2014		Garçon	Le May sur Evre
TESSIER	Clément	2014		Garçon	SENONCHES
Gouraud	Milien	2014	RLAC	Garçon	Andrezé
Buton	Enzo	2014	Entente des Mauges	Garçon	Beaupréau-en-Mauges
Coraboeuf	Théo	2014	Angers métropole cyclisme	Garçon	Angers
Guérin	Lucien	2014		Garçon	Le May sur Evre
SUPIOT	Clémentin	2014		Garçon	ANDREZÉ
Dussart	Nolann	2014	Entente des Mauges	Garçon	Beaupréau
Gaboriau	Morgane	2013		Fille	La Jubaudière
DEVY	Cléa	2013	LEs Déraillés	Fille	Saint Léger sous Cholet
Poupin	Lilas	2013		Fille	Andrezé
MONVILLE	Margaux	2013		Fille	Le May sur Evre
Ory	Maxence	2013		Garçon	Le may sur evre
Auré	Louan	2013		Garçon	Jallais
TARAL	Jean	2013		Garçon	Saint Sigismond
Bouyer	Melvyn		Aucun	Garçon	Begrolles en mauges
JAHAN	Léon	2013		Garçon	Cordemais
GAUTRET	Paul	2013		Garçon	Jallais
Pault	Paco	2013		Garçon	Chemille en Anjou
REILLON	Léo	2013		Garçon	La jubaudiere
BEAUMONT	Axel	2013		Garçon	Saint Macaire en Mauges
GUINEE	Evan	2013		Garçon	CORDEMAIS

RIBEYRE	Eliaz	2013	VCS BETTON	Garçon	LANGOUET
Reveilliere	Nathan	2012		Garçon	La Jubaudiere
Bellanger	Tom	2012	Vélo club de Montaigu	Garçon	La Bruffière
Chantreau	Ewen	2012	Vttards	Garçon	Falleron
Filippazzi	Lorenzo	2012		Garçon	Ouzilly-Vignolles
Lefort	Clément	2012	Bvs	Garçon	Bégrolles en Mauges
Lefort	Esteban	2011		Garçon	Saint Léger
OLIVIER	AMAURY	2011			JALLAIS
			Énamia la Mau	Garçon	
Michenaud	Pierre		Énergie.le May	Garçon	Le May sur evre
Dussart	Mathias	2011		Garçon	Beaupreau
Allaire	Тао	2011	BVS	Garçon	La Jubaudière
Grimault	Tom	2011	Roue Libre Andrezéenne Compétition	Garçon	Saint Macaire en Mauges
Beaugillet	Eliott	2011	Velo Club Controis	Garçon	Noyers-sur-Cher
PERDRIAU	Victor	2011		Garçon	Le May-sur-Èvre
REILLON	Timéo	2011		Garçon	La Jubaudiere
TARAL	Robin	2010		Garçon	St SIGISMOND
Chotard	Robin	2010		Garçon	BEAUPREAU EN MAUGES (LA JUBAUDIERE)
Chupin	Jérémy	2010		Garçon	Jallais
cornuault	baptiste	2010	aucun	Garçon	le pin en mauge
Laronche	Léo	2010	Aucun	Garçon	Jubaudière
Coraboeuf	Yanis	2010		Garçon	Andrezé
DELANGHE	llann	2010		Garçon	Villedieu-la-Blouère